FINALE REGIONALE DU NATATHLON - 13 ANS ET MOINS

NORD- PAS DE CALAIS

B Dimanche 21 juin 2015

M 2 réunions

M Lieu: Vitry en Artois

B Bassin : 25 m - 6 couloirs.

B Compétition réservée aux Nageurs (ses) de 12 et 13 ans non-retenus pour les Trophées « Lucien ZINS »
national et interrégional ainsi qu'aux Nageurs (ses) de 11 ans et de 10 ans et moins étant classés au niveau régional
et ayant nagé I'ensemble des épreuves prévues selon les catégories entre le 7 février 2015 au 17 mai 2015 inclus

Conditions d'acceés

B Catégories d'dge: F. et 6. 10 ans et moins (2005-2006)
F. et 6. 11 ans (2004)
F.et 6. 12 et 13 ans (2002-2003)

Engagements et Résultats

B Propositions ExtraNat : (07/06/2015)
B Cloture des engagements : (14/06/2015)

M Envoi serveur : J+1
B Publication web : J

W Réclamations : J+8

B Droit d'engagement : Gratuit

B Mode de qualification

Seront qualifiés les 18 Nageurs et les 18 Nageuses de chaque catégorie.

Pour les 2002-2003, il s'agit des nageurs non retenus aux Trophées « Lucien ZINS » national et interrégional
et figurant sur le classement du natathlon régional.

Pour les 2006, une liste régionale sera éditée. Celle-ci prendra en compte I'addition des points des épreuves
suivantes : 200 meétres hage libre, 50 metres dos, 50 métres brasse. 50 métres papillon et 50 meétres nage libre
lors des 3 plots des Natathlons départementaux du 7 février 2015 au 17 mai 2015 inclus.

Pour les 2005, une liste régionale sera éditée. Celle-ci prendra en compte I'addition des points des épreuves
suivantes : 400 metres nage libre, 100 métres dos, 100 metres brasse. 100 metres papillon et 100 métres nage
libre lors des 3 plots des Natathlons départementaux du 7 février 2015 au 17 mai 2015 inclus.

Il n'y aura pas de repéchage en cas d'absence d'un hageur qualifié.
Les qualifiés devront participer aux 6 épreuves de la finale.

Chaque club participant (sauf |I'organisateur) a une compétition est tenu de présenter au minimum un Officiel.



B Les épreuves de la finale
6 épreuves, les mémes pour les 3 catégories : 50 et 400 NL, 100 Dos, 100 Brasse, 100 Papillon, 100 4N. Les séries

mixeront les nageurs des différentes catégories d'dge afin de favoriser la confrontation sportive. Les
récompenses se feront pas genre et par catégorie.

B Récompenses
Médailles aux 3 premiers de chaque course dans chaque catégorie pour les filles et pour les gargons.

Récompenses individuelles et médailles aux 3 premiers du classement combiné de |'ensemble des courses par
catégorie et pour les filles et pour les gargons.

Dimanche 21 juin 2015

14 péunion 2™ péunion
Ouverture des portes  : 8h00 Ouverture des portes  : 14h00
1¢" départ : 9h30 1¢" départ : 15h30
- 400 nage libre messieurs - 400 nage libre dames
- 100 4 nages dames 100 4 nages messieurs

- 100 dos messieurs

- 100 brasse dames

- 100 Papillon messieurs
- 50 nage libre dames

100 dos dames

100 brasse messieurs
100 papillon dames

50 nage libre messieurs
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Natathlon 10 ans & moins

NORD-PAS-DE-CALAIS
Bassin de 25 m

Finale Régionale du Natathlon

Qualifiées Dames du Natathlon 10 ans et moins

DUBREUCQ Magdalena (2005) BEL
ARMANDONI Maerys (2005) FRA
DUPUIS Garance (2005) FRA

DRUEZ Léna (2005) BEL

BRUNEEL Audrey (2005) FRA
PUISSANT Lise (2005) BEL

BOURET Lea (2005) FRA
HENGUELLE Adelaide (2005) FRA
JASINSKI Eline (2005) FRA

DELLYS Justine (2005) FRA
DENDONCKER Clémence (2005) FRA
MOREAU Kaxandra (2006) FRA
CATTEAU Clotilde (2005) FRA
DURAND-HASLBECK Nina (2005) FRA
LEMPIN Elise (2005) FRA

LE LAY Alix (2005) FRA

HERLEM Mathilde (2005) FRA
DUPONT Sarah (2005) FRA

Qualifiés Messieurs du Natathlon 10 ans et moins

DUPRE Baptiste (2005) FRA
AGNERAY Noé (2005) FRA
WIBAUT Francois (2005) FRA
DHORNE Maximilien (2005) FRA
PINGITORE llario (2005) BEL
HAEZEBROUCK Mattéo (2005) FRA
LECOMTE Yori (2005) FRA

DUVAL Paul-Arthur (2005) FRA
DAN Steven (2005) FRA
DELANNOY Thomas (2005) BEL
GHYS Rémi (2006) FRA
JACQUEMIN Alexis (2005) FRA
WESTRELIN Louis (2005) FRA
BARBIEUX Simon (2005) FRA
FRANCES Tom (2005) FRA
GERGIANAKIS Michaél (2005) FRA
COLLIER Tom (2005) FRA
COURCOT Alexandre (2005) FRA

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
US ST-ANDRE

US MAUBEUGE

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
CALAIS NATATION

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
SC BOULOGNE-SUR-MER

US MONTREUIL-SUR-MER

STADE BETHUNE PELICAN CLUB
OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE
DAUPHINS WATTRELOS

LILLE UC NATATION

CN CAMBRAI

STADE BETHUNE PELICAN CLUB
GRAVELINES NATATION

RACING CLUB ARRAS
DUNKERQUE NATATION

SECLIN NATATION

MARCQ NATATION

SECLIN NATATION

BERCK NATATION

MARCQ NATATION

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
DUNKERQUE NATATION

WEPPES NATATION

US ST-ANDRE

STADE BETHUNE PELICAN CLUB
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
DAUPHINS ST-OMER

AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

CN DIVION

US ST-ANDRE

DUNKERQUE NATATION

US ST-ANDRE

CALAIS NATATION

CALAIS NATATION

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.4.1 - Tous droits réservés.

3325 pts
3227 pts
2924 pts
2831 pts
2768 pts
2766 pts
2714 pts
2711 pts
2665 pts
2625 pts
2612 pts
2494 pts
2481 pts
2433 pts
2433 pts
2430 pts
2399 pts
2316 pts

2483 pts
2114 pts
2105 pts
2099 pts
2020 pts
1966 pts
1845 pts
1830 pts
1801 pts
1716 pts
1626 pts
1614 pts
1583 pts
1572 pts
1542 pts
1527 pts
1439 pts
1380 pts
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Natathlon 11 ans

NORD-PAS-DE-CALAIS

Bassin de 25 m

Finale Régionale du Natathlon

Qualifiées Dames du Natathlon 11 ans

DELAIRE Anaelle (2004) FRA
SCHRYVE Lou (2004) FRA
LEFEBVRE Oriane (2004) FRA
HUGUET Cassandre (2004) FRA
LUCAS Raphaélle (2004) FRA
BOCAERT Camille (2004) FRA
VANDEKERCKHOVE Soleane (2004) FRA
PERIN Adele (2004) FRA

GUY Mylene (2004) FRA
MAGNIER Adele (2004) FRA
BRUNEAU Emma (2004) FRA

. TAQUIN Amélie (2004) FRA
. COCQUEMAN Marie (2004) FRA

LUDWICZAK Rose (2004) FRA
HOET Mathilde (2004) FRA

. TRICHOT Clara (2004) FRA
. QUINDROIT Chloe (2004) FRA

MARQUIS Faustine (2004) FRA

STADE BETHUNE PELICAN CLUB
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT
CN CAMBRAI

US ST-ANDRE

CALAIS NATATION

US MONTREUIL-SUR-MER

US ST-ANDRE

DAUPHINS WATTRELOS

SC BOULOGNE-SUR-MER

DAUPHINS ST-OMER

US ST-ANDRE

CN DIVION

CN FREVENT

CN CAMBRAI

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

RACING CLUB ARRAS

DAUPHINS ST-OMER

Qualifiés Messieurs du Natathlon 11 ans

CLUSMAN Simon (2004) FRA
BRISFER Gabriel (2004) FRA
DELANNOY Mathis (2004) FRA
NOTEBAERT Romain (2004) FRA
GIVERN Enzo (2004) FRA
MALFROID Hugo (2004) BEL
LESSCHAEVE Nino (2004) FRA
DEVISE Hugo (2004) FRA
EMERY Sacha (2004) FRA
FROISSART Alexandre (2004) FRA
DEBOMY Lilian (2004) FRA

. AMOURI Ahmed (2004) FRA

DUPREYS Gauthier (2004) FRA
HENOCQ Flavien (2004) FRA
BOUDRY Tom (2004) FRA

. CASTILLE Kenzo (2004) FRA

FRANEK Remi (2004) FRA
BARATTE Thomas (2004) FRA

US ST-ANDRE

MARCQ NATATION

US ST-ANDRE

SN LENS

BERCK NATATION

NSH JEUMONT

LILLE UC NATATION

US ST-ANDRE
DUNKERQUE NATATION
US MONTREUIL-SUR-MER
STADE BETHUNE PELICAN CLUB
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ
DAUPHINS ST-OMER
RACING CLUB ARRAS
WEPPES NATATION
AUCHEL NATATION

SN LENS

RACING CLUB ARRAS

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.4.1 - Tous droits réservés.

3692 pts
3610 pts
3297 pts
3160 pts
3086 pts
3068 pts
2893 pts
2826 pts
2825 pts
2807 pts
2783 pts
2633 pts
2547 pts
2538 pts
2526 pts
2411 pts
2330 pts
2272 pts

3056 pts
2662 pts
2208 pts
2053 pts
2040 pts
1995 pts
1959 pts
1943 pts
1858 pts
1816 pts
1802 pts
1729 pts
1687 pts
1632 pts
1605 pts
1576 pts
1534 pts
1491 pts
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Natathlon Régional 12-13 ans
NORD-PAS-DE-CALAIS

Bassin de 25 m

Finale Régionale du Natathlon

Qualifiées Dames du Natathlon 12-13 ans

JUBERT Lisa (2002) FRA
TEMPEZ Chloe (2003) FRA

DIDIER Maélle (2003) FRA

SGARD LAVIEVILLE Justine (2002) FRA
AT GHERBI Karla (2002) FRA
FOURNIER Mathilde (2003) FRA
VANDERSLUYS Léa (2002) FRA

GHYS Chloé (2002) FRA

QUEVAT Elise (2002) FRA

MILOUDI Yasmine (2003) FRA

. TALMASSE Leahne (2002) FRA
12.
13.
14.
15.
16.
17.

LEROUGE Laurine (2002) FRA
DE-MOOR Léa (2003) FRA

HERBAUX-VERMEULEN Anais (2002) FRA

VERRIEST Marienka (2002) FRA
ISAERT Louise (2003) FRA
VANDEWALLE Lea (2002) FRA
LETELLIER Juliette (2003) FRA

CN CAMBRAI

RACING CLUB ARRAS
RACING CLUB ARRAS
CALAIS NATATION

AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ
DUNKERQUE NATATION
DAUPHINS ST-OMER

ASL CANETONS LILLERS
LILLE UC NATATION

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
CN CAMBRAI

LILLE UC NATATION

ENC ACHICOURT

ROUBAIX NATATION

DUNKERQUE NATATION

CN CAMBRAI

SN LENS

Qualifiés Messieurs du Natathlon 12-13 ans

VICO Thomas (2002) FRA
ARNOULD Thibaut (2003) FRA
MASSOR Fayssal (2002) FRA
CAMBOUR Martin (2003) FRA
DUBRUILLE Jean (2003) FRA
BULTEEL Guillaume (2002) FRA
GRANADO Hugo (2002) FRA
DEZITTER Hugo (2003) FRA
HENRY Louis (2002) FRA

. CAUSSE Léo (2003) FRA
. GUERROUCHE Djebril (2002) FRA

FOURNIER Clement (2003) FRA

. WAIGNIER Axel (2003) FRA
. CUVILLIER Enzo (2002) FRA

DUPRE Thomas (2003) FRA
SULIKOWSKI Tom (2003) FRA
MERCIER Florian (2002) FRA

. TCHOKOKAM William (2003) FRA

US MAUBEUGE
LILLE UC NATATION

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
RACING CLUB ARRAS

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT
CN CROIX

CN COURRIERES

DUNKERQUE NATATION

RACING CLUB ARRAS

DUNKERQUE NATATION

DAUPHINS WATTRELOS
GRAVELINES NATATION

AVESNES NATATION

US MAUBEUGE

MARCQ NATATION

AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

RACING CLUB ARRAS

DUNKERQUE NATATION

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.

6968 pts
6888 pts
6839 pts
6821 pts
6817 pts
6817 pts
6735 pts
6707 pts
6685 pts
6638 pts

6590 pts
6527 pts
6475 pts
6442 pts
6429 pts
6405 pts
6362 pts
6359 pts

5277 pts
5273 pts
5184 pts
5182 pts
5047 pts
5008 pts
4989 pts
4966 pts
4949 pts
4886 pts
4867 pts
4853 pts
4830 pts
4823 pts
4783 pts
4767 pts
4717 pts
4672 pts
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